PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 001/2013

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2013

DIVULGA LISTA DE PAGAMENTO CONFIRMADO E ISENTO DE PAGAMENTO

A Presidenta da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público 001/2013, da Prefeitura
Municipal  de  Peixoto  de  Azevedo  –  MT,  nos  termos  dos  itens  9.9  e  9.10  do  Edital  nº.
001/2013, visando atender ao princípio da publicidade,

RESOLVE:

I – Divulgar a listagem dos candidatos que efetuaram o pagamento da taxa de inscrição até a
data estabelecida, conforme Edital nº. 001/2013;

II – Divulgar a listagem dos candidatos isentos de pagamento da taxa de inscrição;

III  –  Comunicar  aos  candidatos  que  fizeram  sua  inscrição,  cujos  nomes  não  constam  da
referida  listagem,  que  se  dirijam  até  a  sede  desta  prefeitura  municipal,  munidos  de
documentos comprobatórios, para que sejam tomadas as providências necessárias.

Peixoto de Azevedo ‐ MT, 21 de março de 2013.

Terezinha de Araújo Santos
Presidenta da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público 001/2013

ValorCargoNome do CandidatoIncrição

Candidatos com Confirmação de Pagamento

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL PEIXOTO DE AZEVEDO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 001-2013 -PM PEIXOTO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   294 ADELAIDE FAEXO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   232 ADRIANA RIBEIRO COSTA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   195 ALESSANDRA GOMES DOS SANTOS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00    43 ANA FARIAS BARBOSA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   221 ANA MARIA FERREIRA DOS SANTOS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   288 ANA PATRICIA ARRUDA PELEGRINE
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   208 ANA PAULA SILVA OLIVEIRA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   149 ANA ROSA FERNANDES SILVA SOUSA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   202 ANTONIA FRANCISCA OLIVEIRA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   201 ARTEMISA TAVEIRA DE MELO DANTAS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   127 AURIDEIA SANTOS DA SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   200 CLAUDIONE DOS SANTOS TEODORO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   223 CLEBIO OLIVEIRA DE SOUZA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   138 CLEONIRA LOPES DE OLIVEIRA SOUZA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   290 DAIANE DA COSTA SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   285 DAIANE OLIVEIRA DA SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   214 DANIELA MAKIELI LIMA DA SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   207 DANIELI ALVES DOS SANTOS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   176 DANYELLE ALVES DA SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   205 EDILAINE DE FIGUEIREDO SOUZA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   219 ELENILCE CARDOSO RAMOS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   128 ELIANE PEREIRA DA SILVA SOUZA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00    59 ELIZABETE ANDRADE BATISTA FERREIRA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   191 ELIZANGELA SILVA DA CRUZ GOMES
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   171 ELLEN SIMONI RODRIGUES
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   193 ERENI CARLOS ANGOLA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   228 FABIANA DA SILVA VIEIRA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   224 FLAVIA PEREIRA DE ARAUJO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   225 FRANCIELE ALVES DOS SANTOS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   286 FRANCIELI GOUVEIA DOS SANTOS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   263 GLESSIANE SILVA DE SOUZA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00    38 HEIDE ERLI ALVES DE OLIVEIRA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   136 IRIS DALVA GOMES ARAUJO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   142 IVANILDA ALVES DE SOUSA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   113 JESSICA TAMARA CUNHA NASCIMENTO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   282 JOSIELE VIEIRA NUNES
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00     3 JUSSARA MACHADO INTERAMINENSE DA SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   108 KAREN MARQUES DE SOUZA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   287 KAROLINE FLAVIA DE SOUZA SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00    16 KATIA CILENE DA SILVA DE SOUSA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   178 KEILA DOS SANTOS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   247 KERLEY SILVA RODRIGUES
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00    97 LEILIANE SOARES RABELLO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00    18 LILIANE SOUSA LIRA

    44     1         880,00TotalQtdePág.:RCop0022A

ValorCargoNome do CandidatoIncrição

Candidatos com Confirmação de Pagamento

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL PEIXOTO DE AZEVEDO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 001-2013 -PM PEIXOTO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   159 LILIANE VIEIRA DA CRUZ
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   196 LIZANDRA GOMES DOS SANTOS FUCHS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   114 LUCIRLEI DOS SANTOS PEREIRA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   296 MAIQUE TEIXEIRA NUNES
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   291 MARIA CRISTINA GOMES DO NASCIMENTO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00    57 MARIA DE FATIMA RODRIGUES SANTOS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00    61 MARIA DOS REIS DE SOUSA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   199 MARIANA SANTOS DA CRUZ
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   209 MARIANE FERREIRA DOS SANTOS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   303 MARILENE PEREIRA DOS SANTOS CARVALHO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   197 MARINES CONCEIÇÃO SENA FERREIRA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   162 MARLENE DE SOUZA LIMA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   293 MARLENE LOPES BARBOSA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   292 MARLICE MARIA SCHOMMER
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   215 MARTA ALESSANDRA PACHECO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   300 MARTA FERREIRA ESCALIAR
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   163 MICHELLE CRISTINA LIMA DE SOUZA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   167 MIRIAN RODRIGUES DA SILVA CRUZ
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   302 OSNI RODRIGUES DIAS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   304 PAULO SERGIO  DOS REIS LIMA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   279 POLIANA BRANCO MARTINI
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   230 PRISCILA GONZADA DE ALMEIDA DOS SANTOS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   295 PRISCILA MOSSOLIN SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   211 RAQUEL MIRANDA DA SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   212 ROSANGELA SANTOS SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00     5 ROSILDA DOS SANTOS COSTA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   229 ROSILDA GOMES CONRADO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   227 ROSILENE MARIA BARBOSA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   220 ROSIMEIRE RODRIGUES DOS SANTOS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   177 ROZIMAR ZAMINHAN
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   190 RUBENS DE SOUSA SANTOS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   192 SABRINA BORGES DE SOUZA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   172 SANDRA COSTA DE ARAUJO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   194 SIMONE DE MELO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   206 SIRLENIR ALVES MOREIRA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00    98 SONIA SCHEFFER CORREIA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   186 STEFANO GOMES MARTINS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   218 SUE DOS SANTOS LIMA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   210 VALDEA PEREIRA DE SOUZA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   301 VALDIRENE CARMO NASCIMEENTO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   216 VANESSA MARTINS DOS SANTOS MAXIMOVITZ
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   298 VITORIA REGINA GOMES GONÇALVES
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   299 WALDEANE PEREIRA LINO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO Á          20,00   289 WANDERSON PEDRINHO VIEIRA DE MEDEIROS

    88     2       1.760,00TotalQtdePág.:RCop0022A

Candidatos Isentos - Deferidos

ESTADO DE MATO GROSSO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 001-2013 -PM PEIXOTO
PREFEITURA MUNICIPAL PEIXOTO DE AZEVEDO

Incrição CargoNome do Candidato
ROSANGELA DE ARAUJO TERTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 89   161

TotalQtdePág.:      1     1          20,00